
令和５年５⽉２６⽇ 
 

⻘森県建築⼠会 
各⽀部⽀部⻑ 様、各⽀部事務局⻑ 様 
 

⼀般社団法⼈⻘森県建築⼠会 
会⻑○○○飯 ⽥ 善 之○ 

（公印省略）●●●● 

 
第６５回 建築⼠会全国⼤会（しずおか⼤会）参加者申込について（参加者募集の件） 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より、本会事業業務運営に多⼤なるご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、⼠会連合会が主催する今年度の建築⼠会全国⼤会が、静岡⼠会の主管により令和
５年１０⽉２７⽇(⾦)にメイン会場(⼤会式典会場等)を静岡県コンベンションアーツセン
ター・グランシップにて開催されることとなっております。 
 そこで、本会から全国⼤会へ多数の参加者を募るべく、先の常務理事会において提案い
ただいた旅⾏会社の参加⾏程と参加費⽤を検討の上、別添の㈱⽇本旅⾏東北⻘森⽀店から
提案いただいた参加⾏程を採⽤することを決定してところでございます。 
 つきましては、同社提供の「ご旅⾏⽇程表」を参照いただき、下記の記載内容により貴
⽀部所属の会員皆様⽅の第６５回建築⼠会全国⼤会しずおか⼤会参加申込を募りたく、貴
⽀部所属会員の参加申込者取り纏め協⼒⽅よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

＜本会（本部団体）参加費について＞ 
第６５回 建築⼠会全国⼤会 しずおか⼤会 参加費⽤ ／  １⼈様 ／ 144,000 円  ※1、※2 
（※1、⼤会登録料（⼤会登録参加料）の 6,000 円を含みます。） 
（※2、JR 券の団体割引適⽤料⾦につき新⻘森駅・七⼾⼗和⽥駅・⼋⼾駅発着共に同⼀料⾦です。） 

 
＜参加申込⽅法＞ 
別添の第６５回建築⼠会全国⼤会しずおか⼤会「参加希望申込書」に必要事項※をご記⼊の上、
本会へＦＡＸ（０１７-７２３-７１０５）かＥメール（ info@aomori-aba.or.jp ）によりお申
し込みください。 
また、参加費⽤は事前に以下の⼝座（本書裏⾯記載）へのお振込みをお願い申し上げます。 
（※参加申込書の記⼊は上段部分の「⽀部名」「⽒名（ふりがな）＊同伴者がいる場合は同箇所も」 
「送付先住所」「ＴＥＬ」「ＦＡＸ」「携帯」欄等の全てを、参加者１名毎に(同伴者の場合を除く)
ご記⼊下さい。 
 

【裏⾯もご確認下さい。】 



 

《ＦＡＸ》 ０１７-７２３-７１０５ ／ 《Ｅメール》 info@aomori-aba.or.jp 
《参加費⽤振込先》 みちのく銀⾏ ⻘森⽀店 普通預⾦ 0101249 ｼｬ)ｱｵﾓﾘｹﾝｹﾝﾁｸｼｶｲ 
 

 
＜参加申込締切＞ 
⼠会連合会の会誌５⽉号 P.39 に掲載の案内とは異なり、２０２３年７⽉５⽇(⽔)１７時迄に
本会（⻘森県建築⼠会 本部事務局）へのお申込み⽅、よろしくお願い申し上げます。 

（※東京駅⇒熱海駅間の「サフィール踊り⼦号」予約のためご理解をお願いいたします。） 
 
＜その他＞ 
会員様ご⾃⾝が⼿配した移動⼿段や宿泊先を利⽤する場合であっても、⼤会式典や記念講演等に
参加の場合は⼤会登録が必要となります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


